PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 584 10 de Maio de 2023  PG. 1/3

       CAIXA PREVIDENCIÁRIA MUNICIPAL
          DIAMANTE DO NORTE - ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 00.604.641/0001-55

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Caixa Previdenciária Municipal, ALESSANDRO DA SILVA PARIZ, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer

conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 1/2023

b) Licitação Nrº             :            1/2023
c) Modalidade                :            Pregão:

d) Data Homologação   : 09/05/2023

e) Objeto Homologado  : O Presente Pregão tem por Objeto a contratação de serviço contínuo médico

especializado na prestação de serviços na área de perícia médica, para atender as

necessidades do Fundo Previdenciário do Município de Diamante do Norte.

04.122.0013.2.001. - MANUTENÇÃO DA CAIXA PREVIDENCIÁRIA

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: CLEVERSON HERMINIO MORITZ RAKOSKI EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 22.528.816/0001-25

Item Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Contratação de serviço contínuo médico

especializado na prestação de serviços na área
de perícia médica, para atender as necessidades

do Fundo Previdenciário do Município de

Diamante do Norte.

Unid. 80 R$ 230,00 R$ 18.400,00

Valor Total Homologado -R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais)

Diamante do Norte – Pr., 09 de maio de 2023.

______________________________________

ALESSANDRO DA SILVA PARIZ

Presidente da Caixa Previdenciária Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NUiNq6 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 584 10 de Maio de 2023  PG. 2/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O prefeito Municipal, ELIEL DOS SANTOS CORREA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão

de Licitação, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nrº              : 40/2023

b) Licitação Nrº             :            23/2023

c) Modalidade                :            Pregão:

d) Data Homologação   : 09/05/2023

e) Objeto Homologado  : O objeto do presente certame é a aquisição de material de expediente: Papel

Sulfite A4, para atendimento das demandas das Secretarias Municipais,
conforme especificações e quantitativos contidos no Anexo I do Termo de

Referência

04.122.0002.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

04.121.0002.2.003. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E

URBANISMO

04.122.0002.2.005. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

12.122.0002.2.015. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTE

12.361.0012.2.016. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

12.365.0012.2.017. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO INFANTIL

15.122.0007.2.025. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS
PÚBLICOS

10.122.0010.2.030. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE

10.122.0010.2.031. - MANUTENÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

10.301.0010.2.040. - MANUTENÇÃO DO POSTO DE SAÚDE (USF e UAPS)

10.302.0010.2.036. - MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL

10.304.0010.2.033. - MANUTENÇÃO DA DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10.305.0010.2.032. - MANUTENÇÃO DO CONTROLE DE EPIDEMIOLOGIA E DOS RESULTADOS

08.122.0008.2.006. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0008.2.055. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CRAS

08.243.0008.2.044. - APOIO FINANCEIRO AO CONSELHO TUTELAR

08.243.0008.2.056. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS

18.122.0002.2.009. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, MEIO

AMBIENTE E TURISMO

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação):

Fornecedor: R J GONÇALVES BAZANI LIVRARIA E PAPELARIA - ME - CNPJ/CPF: 33.974.587/0001-99

Ite

m

Descrição Marca Unid. Quant. Valor Unit. Valor. Total

1 Papel sulfite A4 branco,

gramatura; 75 G/M dimensões:

210 mm x 297 mm,
biodegradável e reciclável

REPORT CAIXA 250 R$ 205,00 R$ 51.250,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NUiNq6 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 584 10 de Maio de 2023  PG. 3/3

       MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
          ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06

       TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS
Nós Confiamos em Deus!

Rua José Vicente, 257 – Fone: (44) 3429-1319 – CEP 87.990-000
licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br

produzido a partir de fontes

responsáveis com florestas de

eucalipto especialmente

plantadas, não atolamento,

estampado na embalagem caixa
com 10 (dez) resmas de 500

folhas. Similar, equivalente ou

superior as marcas Chamex,

Copimax e Report.

Valor Total Homologado -R$ 51.250,00 (Cinquenta e um mil, duzentos e cinquenta reais).

Diamante do Norte, 09 de maio de 2023.

______________________________________

ELIEL DOS SANTOS CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código NUiNq6 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-10T11:58:45-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura